
EGE ÜNİVERSİTESİ

SPOR BİLİMLERİ FAKÜLTESİ
 2021 YILI ÖZEL YETENEK SINAVLARI

ANTRENÖRLÜK EĞİTİMİ - İKİNCİ ÖĞRETİM PROGRAMI

FUTBOL 

2.YERLEŞTİRME SONUÇLARI

Sıra 

No

Aday 

No
İsim Soyisim Cinsiyet Branşı

Yerleşme 

Puanı
Durumu

A1 210010 CELAL ÇALHAN Erkek Futbol 133,55943 ASİL

A2 210048 BURAK AKIŞ Erkek Futbol 133,43715 ASİL

A3 210146 CELALETTİN CENK BAYINDIR Erkek Futbol 132,50775 ASİL

A4 210380 OĞULCAN KOŞAR Erkek Futbol 132,42801 ASİL

Y1 210854 VATFA BURCU BÜYÜKAŞIK Kadın Futbol 131,94881 YEDEK

Y2 210555 UMUT BERKCAN YILMAZ Erkek Futbol 131,78656 YEDEK

Y3 210331 CELAL GÖKDENİZ MERT Erkek Futbol 131,77688 YEDEK

Y4 210078 İSMET KERİM TETİK Erkek Futbol 131,66828 YEDEK

Y5 210549 OKAN ŞENTÜRK Erkek Futbol 131,08770 YEDEK

Y6 210282 OKAN GELEMERYELİ Erkek Futbol 131,06902 YEDEK

Y7 210569 METİN DENİZ OLPAK Erkek Futbol 131,06321 YEDEK

Y8 210130 HALİL TOSUN Erkek Futbol 130,35729 YEDEK

Y9 210700 YAVUZ SERKAN ÖZBAKAN Erkek Futbol 129,16874 YEDEK

Y10 210213 MEHMET AKDENİZ Erkek Futbol 128,97948 YEDEK

Y11 210103 BERKANT BERK YILMAZ Erkek Futbol 127,73256 YEDEK

Y12 210310 EMİNCAN TIKIZ Erkek Futbol 125,72694 YEDEK

Y13 210584 TAYFUN CAN TOĞAN Erkek Futbol 125,41078 YEDEK

Y14 210298 ERAY ATASOY Erkek Futbol 124,89724 YEDEK

Y15 210088 EREN TUNÇ Erkek Futbol 124,23827 YEDEK

Y16 210654 ATAKAN KORKMAZ Erkek Futbol 123,88152 YEDEK

Y17 210469 HÜSEYİN BERKAY BABAYİĞİT Erkek Futbol 121,32024 YEDEK

Y18 210217 ERKAM ERİNÇ ÇALIŞKAN Erkek Futbol 119,06850 YEDEK

Diğer kontenjan türlerinde boş kalan kontenjanlar bulunması nedeni ile 210146 ve 210380 numaralı adaylar 

Puan Sıralı Genel Havuz Listesinden kayıtlanma hakkı elde etmişlerdir.

İlgili adayların kayıt yaptırmaması halinde boş kalan kontenjanlar Puan Sıralı Genel Havuz Listesinden 

tamamlanacaktır.
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YÜZME 

2.YERLEŞTİRME SONUÇLARI

Sıra 

No

Aday 

No
İsim Soyisim Cinsiyet Branşı

Yerleşme 

Puanı
Durumu

A1 210626 ARİF YAVUZ VURAL Erkek Yüzme 133,68346 ASİL

A2 210863 İREM SÜZMEÇELİK Kadın Yüzme 133,67141 ASİL

A3 210573 GÖKHUN GÜRSEL Erkek Yüzme 133,26021 ASİL

A4 210649 GERÇEK SEMETAY Erkek Yüzme 132,10271 ASİL

Y1 210073 DENİZ TAHTA Erkek Yüzme 129,60611 YEDEK

Y2 210661 KENAN CAN ALPAT Erkek Yüzme 129,05709 YEDEK

İlgili adayların kayıt yaptırmaması halinde boş kalan kontenjanlar Puan Sıralı Genel Havuz Listesinden 

tamamlanacaktır.
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Diğer kontenjan türlerinde boş kalan kontenjanlar bulunması nedeni ile 210863, 210573 ve 210649 

numaralı adaylar Puan Sıralı Genel Havuz Listesinden kayıt hakkı kazanmışlardır.
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2.YERLEŞTİRME SONUÇLARI

PUAN SIRALI GENEL HAVUZ LİSTESİ

Sıra 

No

Aday 

No
İsim Soyisim Cinsiyet Branşı

Yerleşme 

Puanı
Durumu

Y1 210854 VATFA BURCU BÜYÜKAŞIK Kadın Futbol 131,94881 YEDEK

Y2 210555 UMUT BERKCAN YILMAZ Erkek Futbol 131,78656 YEDEK

Y3 210331 CELAL GÖKDENİZ MERT Erkek Futbol 131,77688 YEDEK

Y4 210078 İSMET KERİM TETİK Erkek Futbol 131,66828 YEDEK

Y5 210549 OKAN ŞENTÜRK Erkek Futbol 131,08770 YEDEK

Y6 210282 OKAN GELEMERYELİ Erkek Futbol 131,06902 YEDEK

Y7 210569 METİN DENİZ OLPAK Erkek Futbol 131,06321 YEDEK

Y8 210130 HALİL TOSUN Erkek Futbol 130,35729 YEDEK

Y9 210073 DENİZ TAHTA Erkek Yüzme 129,60611 YEDEK

Y10 210700 YAVUZ SERKAN ÖZBAKAN Erkek Futbol 129,16874 YEDEK

Y11 210661 KENAN CAN ALPAT Erkek Yüzme 129,05709 YEDEK

Y12 210213 MEHMET AKDENİZ Erkek Futbol 128,97948 YEDEK

Y13 210103 BERKANT BERK YILMAZ Erkek Futbol 127,73256 YEDEK

Y14 210310 EMİNCAN TIKIZ Erkek Futbol 125,72694 YEDEK

Y15 210584 TAYFUN CAN TOĞAN Erkek Futbol 125,41078 YEDEK

Y16 210298 ERAY ATASOY Erkek Futbol 124,89724 YEDEK

Y17 210088 EREN TUNÇ Erkek Futbol 124,23827 YEDEK

Y18 210654 ATAKAN KORKMAZ Erkek Futbol 123,88152 YEDEK

Y19 210469 HÜSEYİN BERKAY BABAYİĞİT Erkek Futbol 121,32024 YEDEK

Y20 210217 ERKAM ERİNÇ ÇALIŞKAN Erkek Futbol 119,06850 YEDEK
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